PREŢUL ŞI CONDIŢII DE PLATĂ 

3.1. Prețul Bunurilor livrate conform Contractului este stabilit în lei MD, fiind indicat în Specificația 

de preț (Anexa nr. 2) al Contractului. 

3.2. Suma totală a Contractului, inclusiv TVA, se stabilește în lei MD și constituie: 104 910,00   

(una sută patru mii nouă sute zece) lei MD. 

3.3. Achitarea plăților pentru Bunurile livrate se va efectua în lei MD. 

3.4. Metoda și condițiile de plată de către Cumpărător vor fi: achitarea va fi efectuată în baza 

facturilor fiscale electronice (e-factură, ciclul scurt), în decurs de 30 zile din momentul livrării